
 
 

Zarządzenie Nr 395(29)2012 
Prezydenta Miasta Piły 
z dnia 13 lutego 2012 r. 

 
w sprawie podania do publicznej wiadomości projektu uchwały Rady Miasta Piły 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Piła w sezonie kąpielowym od 
15 czerwca do 15 września 2012 roku. 

 
 

Na podstawie art. 34a ust. 7 w zw. z art.34a ust.1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. 
Prawo Wodne ( Dz. U. z 2005r. Nr 239. poz.2019 z późn. zm.) Prezydent Miasta Piły 
zarządza, co następuje:  
 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni tj. od 14 lutego 
do 6 marca 2012 roku, projekt uchwały Rady Miasta Piły w sprawie wykazu kąpielisk 
na terenie Gminy Piła w sezonie kąpielowym od 15 czerwca do 15 września 2012 roku, 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Treść projektu uchwały Rady Miasta Piły w sprawie wykazu kąpielisk 

umieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Urzędu 
Miasta Piły oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Piły. 
 

§ 3. Uwagi dotyczące projektu uchwały w sprawie wykazu kąpielisk zgłaszać 
należy w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu Miasta Piły, pokój 233, e:mail: 
oswiata@um.pila.pl, telefon : 67 2104287. 
 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty 
Kultury i Sportu Urzędu Miasta Piły. 


